

二、响应报价表

项目名称：百色市人民医院第一住院部、手麻二区以及高压氧、消防水泵房等重点区域视频监控安装项目

项目编号：BSZC2023-J1-990221-gxrw

分标：分标2

供应商名称：广西骏速智能化安装工程有限公司

序号	货物名称	品牌、规格型 号、 生产厂家	技术参数及性能 配置要求	数量 ①	单价(元) ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
手麻二区监控							
1	▲全彩半球型网络摄像机	海康威视、DS-2CD2T4ALX-HS400万1/1.8"CMOS、杭州海康威视数字技术股份有限公司	与货物需求偏离 表一致	54	950.00	51300.00	
2	64位硬盘录像机	海康威视、DS-8664N-I1664H、杭州海康威视数字技术股份有限公司	与货物需求偏离 表一致	1	9430.00	9430.00	
3	24口核心交换机	锐捷网络、RG-NBS3200-48GT4XS24GT4XS、锐捷网络股份有限公司	与货物需求偏离 表一致	1	9800.00	9800.00	
4	壁挂机柜	图腾机柜、6U、广西南宁都腾电子科技有限公司	与货物需求偏离 表一致	4	350.00	1400.00	
5	16口交换机	海康威视、DS-3E0016-E118GS、杭州海康威视数字技术股份有限公司	与货物需求偏离 表一致	2	980.00	1960.00	
6	8口交换机	海康威视、DS-3E058-E110GDS、杭州海康威视数字技术股份有限公司	与货物需求偏离 表一致	2	650.00	1300.00	
7	32监控监视器	海康威视、DS-D5032FE32寸、杭州海康威视数字技术股份有限公司	与货物需求偏离 表一致	1	2850.00	2850.00	
8	机柜	图腾机柜、42U定制、广西南宁都腾电子科技有限公司	与货物需求偏离 表一致	1	1150.00	1150.00	
9	监控专用硬盘	海康威视、ST8000、杭州海康威视数字技术股份有限公司	与货物需求偏离 表一致	16	1650.00	26400.00	
10	电源线	海康威视、RVV2*1、杭州海康威视数字技术股份有限公司	与货物需求偏离 表一致	4230	4.00	16920.00	
11	6类网线	海康威视、DS-1LN6-UE、杭州海康威视数字技术股份有限公司	与货物需求偏离 表一致	4230	4.00	16920.00	
12	电源适配器	海康威视、12V2A、杭州海康威视数字技术股份有限公司	与货物需求偏离 表一致	16	350.00	5600.00	
13	插排	公牛、24口、公牛集团股份有限公司	与货物需求偏离 表一致	1	220.00	220.00	
14	辅助材料	广西骏速、1批、广西骏速智能化安装工程有限公司	与货物需求偏离 表一致	1	5000.00	5000.00	
小计						150250.00	
放射科、高压氧、消防水泵房及危险药品仓库视频监控安装							
1	400万半球红外网络摄像机	海康威视、DS-2CD2T4ALX-HS400、杭州海康威视数字技术股份有限公司	与货物需求偏离 表一致	21	950.00	19950.00	

2	64位16盘位录像机	海康威视、DS-8664N-I1664H-I163U标准机架式、杭州海康威视数字技术股份有限公司	与货物需求偏离 表一致	1	9430.00	9430.00	
3	监控专用硬盘	海康威视、ST8000、杭州海康威视数字技术股份有限公司	与货物需求偏离 表一致	16	1650.00	26400.00	
4	16口千兆交换机	海康威视、DS-3E0016-E118GS 16个10/100/1000Mbps、杭州海康威视数字技术股份有限公司	与货物需求偏离 表一致	1	980.00	980.00	
5	8口千兆交换机	海康威视、DS-3E058-E110GDS 8个10/100/1000Mbps、杭州海康威视数字技术股份有限公司	与货物需求偏离 表一致	6	650.00	3900.00	
6	六类网线	海康威视、网线0.56超6类（黄皮）DS-1LN6-UE、杭州海康威视数字技术股份有限公司	与货物需求偏离 表一致	1680	4.00	6720.00	
7	电源线	海康威视、RVV2*1.0、杭州海康威视数字技术股份有限公司	与货物需求偏离 表一致	1680	4.00	6720.00	
8	电源适配器	海康威视、12V2A、杭州海康威视数字技术股份有限公司	与货物需求偏离 表一致	21	45.00	945.00	
9	设备箱	图腾机柜、定制6U、广西南宁都腾电子科技有限公司	与货物需求偏离 表一致	7	350.00	2450.00	
10	插排	公牛、24口、公牛集团股份有限公司	与货物需求偏离 表一致	7	220.00	1540.00	
11	PVC线管	联塑、联塑25#、中国联塑集团控股有限公司	与货物需求偏离 表一致	1680	3.00	5040.00	
12	辅助材料	广西骏速、1批、广西骏速智能化安装工程有限公司	与货物需求偏离 表一致	1	3000.00	3000.00	
小计						87075.00	
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 <u>贰拾叁万柒仟叁佰贰拾伍元整</u> （¥237325.00元）							
<u>2</u> 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）							

供应商名称（电子签章）：广西骏速智能化安装工程有限公司

日期：2023年09月18日

